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GNDS 
Hej! 
Det gick snabbt det här! Vårens ankomst alltså! Tänk att man varje år 
blir lika överraskad! Fast jag vet att vitsippor och ”musöron” är tidigt 
ute i år. Som gammal, nåja veteranaktigt alltså, Solastafettlöpare så 
VET man att när vårt lag ”Dans bort i vägen ” satte iväg upp mot 

Karlstad första helgen i maj, så skiftade björkarna över från lila till grönt. Det slog aldrig 
fel, men i år är tiden ur led med minst två veckor! Bara så ni vet! 
 

Påsken, i blåsippornas och tranornas tid, firade vi på sedvanligt sätt med 
äggvispning och glada skratt. När vi dansat oss trötta och varma smakade sillbordet 
som festkommittén bullat upp jättegott. Ändå var vi ju tvungna att spara lite 
utrymme för äggen som var och en släpat dit, och som nu skulle vispas utan 
moderna hjälpmedel till en len och fluffig toddy, med eller utan, ja ni vet! Det var 

mäktigt vill jag lova, och ändå var tårtan inte inburen och uppäten än! 
  
Jag hoppas alla nytillkomna GNDS:are vet att föreningen är känd för sin goda aptit och 
sina långa pensionatsarmar. Tomma fat brukar vara kännetecknande. 
 
Vi har en pärm där man skriver in vem som ordnar kaffebröd till kommande vecka Det är 
alltid bra att ta till lite extra när man fått förtroendet att fixa fika till föreningen. Tio 
riksdaler/man betalar vi för kalaset, och det brukar täcka de utlägg man haft för att ordna 
med kaffebrödet. Med tanke på alla midsommarens uppvisningar , så kanske det är bra 
om dansledarna manar på oss att inte bli sittande alltför länge. Prata det kan vi, se! 
En eloge till den styrelse som kom på att inleda höstterminens första danskväll med 
förstärkt fika och lägga den först på kvällen. Trivsamt att mötas och snacka , och visst - 
sen kan man ju dansa också! 
  
Denna, numera, goda vana är mycket besläktad med höstterminens sista träff i 
Kindstugan, Liseberg. Då dansas det inget, vi bara myser, äter, pratar och eventuellt 
sjunger en liten stump! 
 
Ladda nu för terminens sista träningar! Jimmy, Maria och Ulf har gått på kurs i 
midsommarlekledning och är således riktigt på hugget! 
 
Så rätta in er i ledet , skriv på alla listor ni ser, så ses vi på midsommaraftonskväll ,trötta 
och utmattade, men med sill i blick! 
Ingela 
 
PS. Förra numrets fråga! Det var Malte! DS  
 
Ingela Mattsson 
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